
令和 6年 1月 5日 

 

組 合 員 各 位 

 

京都府印刷工業組合 
理事長 笹原 あき彦 

 

中央会 助け合い隊事業「令和 5 年度 異業種交流会」開催に際して 

～参加並びに出展の組合員様を募ります～ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は組合運営に格別のご理解を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、京都府中小企業団体中央会 助け合い隊事業の「異業種交流会」では、様々

な業界の組合並びに組合員事業所が一堂に集い、各々の取り扱う商品の展示・情報交

換を通して異業種連携による新たなビジネスの創出を目指しておられます。 

つきましては、令和 5年度の開催にあたり、本交流会の参加ならびに展示コーナー

への出展組合員様を募集されていますのでご案内致します。自社商品のＰＲや販路拡

大に繋げる絶好の機会ですので、参加ならびに出展を希望される方は、下記要領をご

参照の上、別紙により 1月 31日(水)までに組合事務局へお申込み下さい。 

 敬 具 

記 

 

日 時：令和 6年 3月 1日(金) 13時 30分～17時 

場 所：京都産業会館 2階ホール（京都市下京区四条通室町東入ル） 

内 容：第一部 

     ①講演会 テーマ「楽しくなければ仕事じゃない！」 

      ～非常識な経営手法が企業と人を変える!～ 

       講師 ＨＩＬＬＴＯＰ株式会社 相談役 山本 昌作 氏 

      ②助け合い隊事業の紹介 

     第二部 

      ●展示見学と交流会（名刺交換と懇談） 

      ●会場内に参加組合員・組合員企業の展示コーナーが設置されます。 

 

 ※展示台は幅 1800×奥行 900、電源の使用は不可。 

※参加のみ、展示コーナーへの商品展示のみも受け付けます。 

 (商品展示のみの場合、組合事務局が対応します。複数のお申込みがある場合は

展示台を共用して頂きます。)  



＜返信先ＦＡＸ番号 ０７５－３１４－８６９２＞  
 

令和５年度 異業種交流会(令和 6年 3月 1日(金)開催) 
出展・参加申込書 

 

 
下記に☑を入れて下さい。 
 
 
中央会 助け合い隊事業「令和 5年度 異業種交流会」に 

 
 
□ 参加します。(出展はしません) 
 
 
 

□ 参加して展示コーナーにも出展します。 
 
 
 
□ 展示コーナーへの商品展示を希望します。(交流会は参加しません) 
 
 
 

(何れか☑を入れて下さい。) 
 

出展内容（出展頂ける場合、商品展示を希望される場合は、現時点での予定で結

構ですので展示概要をご記入下さい。） 

                                     

                                     

                                     

                                     

 

 

貴事業所名                        

 

代 表 者 名                   印  

 

ご担当者名                    

 

～1月 31日までに申し込み下さい～ 


